ASOCIACION DE FAMILIAS Y MUJERES DEL MEDIO RURAL

CUENTA DE PERDIDAS Y GANANCIAS EJERCICIO 2017

INGRESOS

INGRESO POR PROYECTOS

SUBVENCIONES

CUQOTAS SOCIAS

INGRESOS FINANCIEROS

TOTAL

GASTOS

TRABAJOS REALIZADOS OTRAS PERSONAS

SERVICIOS PROFESIONALES

TRANSPORTES

MATERIAL DE OFICINA

TELEFONO

GASTOS MANTENIMIENTO DE CUENTA

COMISION BANCARIA

OTROS GASTOS FISCALMENTE DEDUCIBLES

TOTAL

RESULTADO DEL EJERCICIO

4.690,00 €
9.500,00 €
3.282,00 €

62,16 €

17.534,16 €

3.105,01 €
7.440,50 €
924,20 €
382,40 €
1.351,45€
96,00 €
30,00 €

272,25 €

13.601,81 €

3.932,35 €



