## ASOCIACION DE FAMILIAS Y MUJERES DEL MEDIO RURAL CUENTA DE PERDIDAS Y GANANCIAS EJERCICIO 2017

## **INGRESOS**

INGRESO POR PROYECTOS	4.690,00€
SUBVENCIONES	9.500,00 €
CUOTAS SOCIAS	3.282,00 €
INGRESOS FINANCIEROS	62,16€
TOTAL	17.534,16 €
GASTOS	
TRABAJOS REALIZADOS OTRAS PERSONAS	3.105,01 €
SERVICIOS PROFESIONALES	7.440,50 €
TRANSPORTES	924,20€
MATERIAL DE OFICINA	382,40€
TELEFONO	1.351,45€
GASTOS MANTENIMIENTO DE CUENTA	96,00€
COMISION BANCARIA	30,00€
OTROS GASTOS FISCALMENTE DEDUCIBLES	272,25€
TOTAL	13.601,81 €
RESULTADO DEL EJERCICIO	3.932,35 €